
Så blev det tisdag igen och inte bara tisdag utan Fettisdagen och med den följde årets 23:e veckomöte. 
Dagens möte var vikt för ett ego-föredrag, Per-Erik Winbergs.

Mötet inleddes med sedvanligt mingel i väntan på maten, som kom i form av oxbringa med rotmos. 
Som vanligt hade Lerums Delikatessen lyckats, vi fick en riktigt god och vällagad måltid. Semlan då, 
kanske du undrar som inte var på plats, ja den fick var och en som så önskade själv intaga någon gång 
under dagen, dock inte under mötet.

Vår president, Marina Skyldberg Ståhl, inledde mötet med att hälsa samtliga närvarande välkomna, 
36 medlemmar, innebärandes en närvaro om 53% och en gäst. Förutom att det var Fettisdagen 
upplystes vi om att det även var såväl bl.a. Världsradiodagen som Tandborstbytaredagen. I det senare 
fallet var dock innebörden oklar och då vi inte anade att dagen inföll så hade inte någon tagit med sig 
sin tandborste att byta bort. Fast, det är nog så att de flesta av oss trivs med vår egen…

Så var det då dags för Per-Erik 
Winberg att berätta om sig själv 
och sitt livs historia. 

En hisingsgrabb född 1948 
var det som stod framför oss, 
en hisingsgrabb med talfel 
dessutom, i form av tungrots-R, 
som slutligen hamnat i Lerum 
p.g.a. kärleken. 

Åtminstone var det så han 
presenterade sig själv för oss. 

Per-Erik gav oss en bra bild 
över sina familjeförhållanden 
innan han tog oss med på en 
resa genom ett, som jag tycker, 
spännande yrkesliv. 

Vi talar Vägverket från 1969 med stora projekt. Vi fick berättat för oss om bygget av Rv40, E6, 
Lundbytunneln, Uddevallabron, Svinesundsbron, m.m. De var alla stora och samhällsviktiga projekt 
som han fått vara med om.

Efter Vägverkstiden bar det av utomlands. Per-Erik har arbetat i Botswana, Zambia, Ghana och 
Tanzania med olika biståndsprojekt för olika uppdragsgivare. Vi fick såväl allvarsamma som 
humoristiska inblickar i hur livet kunde te sig i dessa länder. 

Därutöver berättade han om arbeten i länder som Ukraina, Burundi, Jordanien, m.fl. Mest förundrad 
blev jag dock över arbetet med alkomätare i Iran, ett land som tydligen hade stora problem med 
rattfylla.

Tiden gick, föredragshållaren hade det trevligt, vi hade det trevligt och så tog tiden slut. På slutet fick 
vi reda på att Per-Erik har ett stort vinintresse och är munskänk, vilket åtminstone jag kan tänka 
mig att dra nytta av.

Nästkommande möte kommer Ola Serneke till oss för att tala om Karlastaden och då utgår från att vi 
alla stängt av ljudet på våra mobiler.

Vid protokollet L-P Forsberg
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